Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.05.2019г.       №     289
пос. Омсукчан
	Об утверждении методики оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с распоряжением Губернатора Магаданской области от 22.04.2019г. № 141-р «Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») на 2019 год по выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого государственного и муниципального имущества, расположенного на территории Магаданской области, и организации взаимодействия уполномоченных органов государственной власти и местного самоуправления в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», п. 2.2.12., п. 2.3.8., п. 2.3.9. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.02.2015г. № 21, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

муниципального образования в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации «Омсукчанского городского округа» (Леонтьева Е.Г.).

Глава   администрации                                                                  С.Н. Макаров